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XVIII edycja konkursu Lider Polskiego Biznesu zakończona 

10 stycznia 2009 r. w Teatrze Wielkim w Warszawie odbyła się uroczystość  wręczenia nagród do
prestiżowego konkursu Lider Polskiego Biznesu, który od 17 lat  organizowany jest przez Biznes Centre
Club. Wśród blisko 2 tysięcy zaproszonych gości znaleźli się nie tylko przedsiębiorcy, ale także i
dyplomaci, parlamentarzyści oraz naukowcy.

Dla przypomnienia należy dodać, iż o Złotą statuetkę Lidera Polskiego Biznesu mogą ubiegać się firmy członkowskie
Businnes Centre Club niezależnie od profilu firmy, świadczonych usług czy struktury własności, które w ubiegłych latach nie
zostały wyróżnione Złota statuetką Lidera Polskiego Biznesu jednakże prowadzące swoją działalność gospodarczą dla zysku,
na terenie Polski, nieprzerwalnie co najmniej od trzech lat. Zgłaszające się firmy powinny posiadać dobrą sytuację finansową,
a także systematycznie inwestować w swój rozwój.

Do jury tegorocznej edycji konkursu  wpłynęło 118 ankiet konkursowych.  Do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu
nominowane zostały 34 firmy, w tym 18 w kategorii małe i średnie przedsiębiorstwa oraz 16 w kategorii duże
przedsiębiorstwa.  Wśród 15 laureatów znaleźli się m.in. Górnicza Fabryka Narzędzi Sp. z o.o., Nordea Bank Polska S.A., czy
też Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o. 

Podczas gali wręczony został także Medal Solidarności Społecznej. Nagrodę tę otrzymał Dariusz Michalczewski, bokser
prowadzący fundację wspierającą młodych sportowców oraz Jędrzej Wittchen, przedsiębiorca wspierający Zakład dla
Ociemniałych w Laskach. Medal Solidarności Społecznej  jest nagrodą przyznaną dla osób zaangażowanych społecznie,
pomagających potrzebującym oraz propagujących ideę odpowiedzialności społecznej biznesu. 

Nagrodę Specjalną BCC, przyznawaną wybitnym osobistościom za wkład w rozwój przedsiębiorczości w Polsce, otrzymał w
tej edycji były prezydent Lech Wałęsa. W minionych edycjach nagrodę otrzymali m.in. Jacques Chirac, George Bush oraz
Margaret Thatcher.
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